A oferta do adxudicatario deberá incluír unha proposta sobre o contido e 
periodicidade dos informes de cumprimento do nivel de servicio. 

4.7 CONTROL ECONÓMICO E FACTURACIÓN 
O presuposto de licitación para a totalidade da prestación de servicios descrita 
no presente prego ascende a un total de oitenta e cinco mil euros (85.000 
€)/ano, incluíndo todo tipo de honorarios profesionais e gastos, así como o 
Imposto sobre o Valor Engadido. A oferta presentarase por precio/hora, de tal 
xeito que o prezo de referencia será: 13,71 €  IVE Incluido/hora 

O pago efectuarase mensualmente, previa certificación de conformidade de